

Krosno, dnia 2020-02-05

I.7013.726.4.2020.M

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zielone boisko - radosne dzieciaki**”
– **modernizacja boiska sportowego - opracowanie dokumentacji projektowej na system podlewania murawy ze studnią oraz montaż trybun.**

Odpowiedź Zamawiającego na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przekazuje decyzję o wyborze rodzaju studni Wykonawcy zadania? Możliwe na omawianym terenie jest wykonanie studni kopanej ale i również studni wierconej, co ma duże odzwierciedlenie w cenie realizacji ujęcia wody.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyłącza z przedmiotu zamówienia projekt studni jako źródła wody. Jednocześnie należy przyjąć, że zasilanie instalacji w wodę będzie się odbywać z miejskiej sieci wodociągowej. W związku z powyższym należy zaprojektować przyłącz wody do studni wodomierzowej, studnię wodomierzową zabezpieczoną przed przemarzaniem, układ wodomierzowy w studni, oraz zasilanie w wodę zbiornika żelbetowego (minimalna objętość czynna 12m³).

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca zadania ma wykonać ujęcie wody? Pytanie wynika z faktu iż w zapytaniu ofertowym ujęte jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego a o takie można się starać w przypadku realizacji studni kopanej czy otworu wiertniczego, udokumentowania zasobów, badaniu próbki wody oraz opracowaniu Dokumentacji hydrogeologicznej. W razie gdyby zapytanie obejmowało tylko część projektową, uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego należy przewidzieć w kolejnym etapie, po pracach wykonawczych.

Odpowiedź nr 2

Patrz odpowiedź nr 1

Pytanie nr 3

Wykonanie: badań wstępnych, Projektu robót geologicznych, robót geologicznych w terenie oraz opracowanie Dokumentacji hydrogeologicznej i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego trwa ok. 5 - 6 miesięcy. Czy zamawiający jest w stanie przedłużyć termin realizacji zadania?

Odpowiedź nr 3

Patrz odpowiedź nr 1.